[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça

ATO PGJ Nº 475/2014
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI, Dr. LUÍS FRANCISCO RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no artigo 14, parágrafo único, da Lei Complementar Estadual nº 12, de 18 de dezembro de 1993, e atendendo à deliberação, por unanimidade, do Egrégio Conselho Superior do Ministério Público, adotada na 1132ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de abril de 2014, que deferiu o pedido de permuta formulado pelos Procuradores de Justiça Zélia Saraiva Lima e Jeromildo Rodrigues Alves, nos autos do Processo Administrativo nº 5311/2014,
R E S O L V E
REMOVER, por Permuta,  nos termos do artigo 136, incisos I, II e III, da Lei Complementar nº 12/93, e da Resolução n° 03/2007 - CSMP, a Procuradora de Justiça ZÉLIA SARAIVA LIMA, titular da 10ª Procuradoria de Justiça Criminal, para a 19ª Procuradoria de Justiça Recursal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de maio de 2014.

LUÍS FRANCISCO RIBEIRO
               Subprocurador-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]